8
2

Решение

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
19 ноября 2008 года
               г. Георгиевск

       № 236-21
Об утверждении предельных тарифов на банные услуги, оказываемые населению Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 14 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Георгиевска
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить предельные тарифы на банные услуги, оказываемые Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства населению, за одно посещение в следующих размерах:

общее отделение – 48 рублей;

душевая кабина  –  48 рублей.

2. В целях повышения социальной защиты малоимущих слоёв населения установить предельные льготные тарифы на банные услуги пенсионерам и детям в возрасте до 14 лет за одно посещение в следующих размерах:

общее отделение – 32 рубля;

душевая кабина  –  32 рубля.

3. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 14 декабря 2008 года № 84-9 «Об утверждении предельных тарифов на банные услуги, оказываемые населению Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства».

4. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

 5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и правовым вопросам (Аршинова) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

         Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

В.И. Губанов

Подписано:

________________ 2008 года